
UCHWAŁA NR …/…/2013 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia ……………………… 2013 roku 

 

w sprawie przyjęcia wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 
2013 rok. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.U z 2001 

roku Nr 142, poz. 1592; Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 
62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 

1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 200, poz. 1688; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; 
Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. 
z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 

2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 92, poz. 753; Dz.U. z 2009 r., 
Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, 

poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675; 
Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887; Dz.U. z 
2011 r., Nr 217, poz. 1281 ), w związku z art. 112 ust. 12 ustawy z dnia 12 

marca 2004 roku o pomocy społecznej ( tekst jednolity Dz.U z 2013 roku, 
poz. 182 ) – Rada Powiatu w Elblągu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Przyjmuje się do wiadomości przedstawiony wykaz potrzeb w zakresie 

pomocy społecznej na 2013 rok, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Elblągu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Powiatu w Elblągu 

w sprawie przyjęcia wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 

2013 rok. 

 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.) powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o 
charakterze ponadgminnym w zakresie pomocy społecznej. 

W myśl art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 

1592 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 
podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do 
kompetencji rady powiatu. 

Art. 112 ust. 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej ( tekst jednolity Dz.U z 2013 roku, poz. 182) nakłada na 

kierownika powiatowego centrum pomocy rodzinie obowiązek corocznego 
przedstawienia wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

W związku z powyższym podjęcie stosownej uchwały Rady Powiatu w 

Elblągu uznaje się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elbląg, dnia 5 kwietnia 2013 roku   


